

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: OST18022-V1

**Stavba:** Rekonstrukce a rozšíření BJ v byt. domě, ul. Na Zlíchově 241/7, Praha 5

KSO: 803 59 16

Místo: Praha 5, ul. Na Zlíchově 241/7

CC-CZ: 147/19

Datum: 15.07.2019

Zadavatel:  
Městská část Praha 5

IČ: 00063631  
DIČ: CZ00063631

Uchazeč:  
DF Servis, s.r.o.

IČ: 26728435  
DIČ: CZ26728435

Projektant:  
LANDSCAPE 4U, s.r.o.

IČ: 26502411  
DIČ: CZ26502411

Zpracovatel:  
LANDSCAPE 4U, s.r.o.

IČ: 26502411  
DIČ: CZ26502411

### Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

**Cena bez DPH** **1 336 815,54**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	1 336 815,54	200 522,33

**Cena s DPH** **1 537 337,87**

v CZK

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: OST18022-V1

**Stavba:** Rekonstrukce a rozšíření BJ v byt. domě, ul. Na Zlíchově 241/7, Praha 5

Místo: Praha 5, ul. Na Zlíchově 241/7

Datum: 15.07.2019

Zadavatel: Městská část Praha 5

Projektant: LANDSCAPE 4U, s.r.o.

Uchazeč: DF Servis, s.r.o.

Zpracovatel: LANDSCAPE 4U, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>1 336 815,54</b>	<b>1 537 337,87</b>
01	<b>OPRAVY</b>	846 724,08	973 732,69
02	<b>INVESTICE</b>	437 191,46	502 770,18
03	<b>VRN</b>	52 900,00	60 835,00
	VRN opravy	34 886,80	
	VRN investice	18 013,20	
	investice	455 204,66	
	opravy	881 610,88	



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření BJ v byt. domě, ul. Na Zlíchově 241/7, Praha 5

Objekt: 01 - OPRAVY

Místo: Praha 5, ul. Na Zlíchově 241/7

Zadavatel: Městská část Praha 5

Uchazeč: DF Servis, s.r.o.

Datum: 15.07.2019

Projektant: LANDSCAPE 4U, s.r.o.

Zpracovatel: LANDSCAPE 4U, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	846 724,08
3 - Svislé a kompletní konstrukce	471 799,09
4 - Vodorovné konstrukce	17 078,01
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	116 651,35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	135 200,04
997 - Přesun sutě	61 194,01
998 - Přesun hmot	111 039,68
PSV - Práce a dodávky PSV	30 636,00
713 - Izolace tepelné	337 824,99
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	11 602,08
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	24 259,13
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	35 817,20
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	424,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	4 341,31
763 - Konstrukce suché výstavby	128 786,50
766 - Konstrukce truhlářské	14 354,60
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	107 876,80
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	10 363,37
	37 100,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření BJ v byt. domě, ul. Na Zlíchově 241/7, Praha 5

Objekt: 01 - OPRAVY

Místo: Praha 5, ul. Na Zlíchově 241/7

Datum: 15.07.2019

Zadavatel: Městská část Praha 5

Projektant: LANDSCAPE 4U, s.r.o.

Uchazeč: DF Servis, s.r.o.

Zpracovatel: LANDSCAPE 4U, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>846 724,08</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				471 799,09
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				17 078,01
1	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro zednické osazování na cementovou maltu (min. MC 15). 2. Dodávka ocelových nosníků se oceňuje ve specifikaci. 3. Zlžatné lze dohodnout ve směrné výši 8 % na krytí nákladů na řešení příslušných délek z hutních délek nosníků a na zbytkový odpad (profes)	t	0,088	10 260,00	902,88
	PSC		viz výkr. Statika				
	VV		"1 120" 5*1.6*11.1/1000		0,088		
2	M	13010714	ocel profilová IPN 120 jakost 11 375 0,088*1,08 "Přepočtené koeficientem množství"	t	0,095	38 453,00	3 653,04
	VV				0,095		
3	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm viz předchozí výpočty	m2	3,200	482,30	1 543,36
	VV		2*1,6		3,200		
4	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárcí hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm viz výkr. PŮDORYS BYTU - NAVRHOVANÝ STAV mezi m.č. 1.01 a m.č. 1.02 3,28*3,395-1*2,05	m2	9,086	1 036,40	9 416,73
	VV				9,086		
5	K	317142444	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu přes 1250 do 1500 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na dodání a uložení překladu, včetně podmazání ložné plochy tenkovrstvou maltou.	kus	1,000	750,00	750,00
	PSC						
6	K	342291112	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci polyuretanové pěny ve správi a na odiznutí zatvrdlé pěny u líce příčky 2. Ceny -1111 a -1112 lze použít i pro ukotvení příček ke stropu 3. Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí (výšky příčky)	m	3,280	48,00	157,44
	PSC						
	VV		viz předchozí výpočty				
	VV		3,28		3,280		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	6,790	96,40	654,56
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen</i> 1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci polyuretanové pěny ve spreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u líců příčky. 2. Ceny -1111 a -1112 lze použít i pro ukotvení příček ke stropu. 3. Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí (výšky příčky).				
	VV		viz předchozí výpočty				
	VV		2*3,395		6,790		
	D	4	Vodorovné konstrukce				116 651,35
8	K	411323434	Klenby nebo skořepiny z betonu železového (bez výztuže) včetně souvisejících patních a žlabových nosníků, táhel, ztužidel, příčlů, obloukových žeber, čelních (šlitových) zdí apod. tř. C 25/30	m3	4,243	7 025,00	29 807,08
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen</i> 1. V cenách pohledového betonu 411 32-6 jsou započteny i náklady na pečlivé hutnění zejména při lící konstrukce pro docelení neporušeného maltového povrchu bez vzhledových kazů				
	VV		viz předchozí výpočty				
	VV		"tl. 80 mm" 53,034*0,08		4,243		
9	K	411353113	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce kleneb poloměru přes 1000 mm tvaru vrchliku, tloušťky klenby přes 25 do 50 cm zřízení	m2	53,033	1 048,00	55 578,58
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen</i> 1. Ceny bednění deskových stropů 411 35-01 jsou určeny pro desky nebo plošné konzoly rovné, popř. s náběhy. 2. Bednění stropů s hlavicemi se oceňuje součtem ploch bednění hlavic a ploch bednění desek. Množství měrných jednotek bednění hlavic se určuje v m2 rozvinuté plochy hlavic. Množství měrných jednotek bednění desek se určuje m2 celkové plochy desky, od které se odečte poddorysná plocha hlavic, ohraničená průřezem obou konstrukcí. 3. Bednění trámových stropů se oceňuje součtem ploch bednění nosníků (trámů) souborem cen 413 35-11 a ploch bednění desek. Množství měrných jednotek bednění nosníků se určuje v m2 rozvinuté plochou nosníku. Množství měrných jednotek bednění desek se určuje m2 celkové plochy desky, od které se odečte poddorysná plocha nosníku, ohraničená průřezem obou konstrukcí. 4. Klenby při poloměru do 1 m se oceňují cenami souboru cen 416 35-11. Bednění tabionů na přechodu stěn do stropů, monoštitkových kleneb, vnějších říms. 5. Ceny jsou určeny pro bedněné plochy s nízkými požadavky na pohledovost - třída pohledového betonu PB1 dle TP ČSN 03 (garáže, sklepy, apod.) 6. Příplatek k cenám za pohledový beton je určen pro třídu pohledového betonu PB2 (bázně budovy). Vyšší třídy pohledovosti se oceňují individuálně				
	VV		viz výkr. PŮDORYS BYTU - STÁVAJÍCÍ STAV				
	VV		"rozvinutá plocha" (3,28*4,6+3,45*4,6+3,445*4,4)*1,15		53,033		
10	K	411353114	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce kleneb poloměru přes 1000 mm tvaru vrchliku, tloušťky klenby přes 25 do 50 cm odstranění	m2	53,033	123,00	6 523,06
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen</i> 1. Ceny bednění deskových stropů 411 35-01 jsou určeny pro desky nebo plošné konzoly rovné, popř. s náběhy. 2. Bednění stropů s hlavicemi se oceňuje součtem ploch bednění hlavic a ploch bednění desek. Množství měrných jednotek bednění hlavic se určuje v m2 rozvinuté plochy hlavic. Množství měrných jednotek bednění desek se určuje m2 celkové plochy desky, od které se odečte poddorysná plocha hlavic, ohraničená průřezem obou konstrukcí. 3. Bednění trámových stropů se oceňuje součtem ploch bednění nosníků (trámů) souborem cen 413 35-11 a ploch bednění desek. Množství měrných jednotek bednění nosníků se určuje v m2 rozvinuté plochou nosníku. Množství měrných jednotek bednění desek se určuje m2 celkové plochy desky, od které se odečte poddorysná plocha nosníku, ohraničená průřezem obou konstrukcí. 4. Klenby při poloměru do 1 m se oceňují cenami souboru cen 416 35-11. Bednění tabionů na přechodu stěn do stropů, monoštitkových kleneb, vnějších říms. 5. Ceny jsou určeny pro bedněné plochy s nízkými požadavky na pohledovost - třída pohledového betonu PB1 dle TP ČSN 03 (garáže, sklepy, apod.) 6. Příplatek k cenám za pohledový beton je určen pro třídu pohledového betonu PB2 (bázně budovy). Vyšší třídy pohledovosti se oceňují individuálně				
11	K	411354315	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 25 do 35 cm zřízení	m2	46,116	128,00	5 902,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen</i> 1. <i>Poděpení větších výšek než 6 m se oceňuje individuálně</i>				
	VV		viz výkr. PŮDORYS BYTU - STÁVAJÍCÍ STAV				
	VV		"púdorysná plocha" 3,28*4,6+3,45*4,6+3,445*4,4		46,116		
12	K	411354316	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepení do 4 m tloušťka stropu přes 25 do 35 cm odstranění	m2	46,116	54,00	2 490,26
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen</i> 1. <i>Poděpení větších výšek než 6 m se oceňuje individuálně</i>				
13	K	411363021	Výztuž kleneb nebo skořepin kleneb jakékoliv světlosti a tloušťky nebo skořepin žlábkových, zborcených, válcových nebo tvaru vrchliku včetně výztuže patních nosníků, obloukových žeber, čelních zdí ze svařovaných sítí z drátů typu KARI, spřažení v patě klenby	t	0,196	58 620,00	11 489,52
	VV		viz předchozí výpočty				
	VV		"předpoklad d5/100x100 mm" 53,034*3,06/1000		0,163		
	VV		Mezisoučet		0,163		
	VV		"krytí, prořez a zlatné ve výši 20%" 0,163*20/100		0,033		
	VV		Součet		0,196		
14	K	4-R01	VYROVNÁVACÍ RAMPA před vstupem z průjezdu - viz Poznámka k položce	soubor	1,000	4 860,00	4 860,00
	P		<i>Poznámka k položce</i> Výškový rozdíl zvýšené podlahy v bytě (+0.030) bude překonaný novou krátkou vyrovnávací rampou, která bude vyrovnávat rozdíl 3cm od úrovně průjezdu (+0.000). Rampa bude v horní části ve stejné úrovni jako práh vstupních dveří. Rampa bude provedena s profiskluznou betonovou mrazuvzdornou úpravou povrchu				
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				135 200,04
15	K	611325402	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	24,234	196,80	4 769,25
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen</i> 1. <i>Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch</i>				
	VV		viz předchozí výpočty				
	VV		24,234		24,234		
16	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů	m2	48,468	56,00	2 714,21
	VV		viz předchozí výpočty				
	VV		2*24,234		48,468		
17	K	611142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropů	m2	24,234	249,00	6 034,27
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen</i> 1. <i>V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel</i>				
18	K	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	24,234	165,00	3 998,61
19	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	7,100	289,00	2 051,90
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen</i> 1. <i>V cenách nejsou započteny náklady na omítku rýh, tyto se ocení příslušnými cenami tohoto katalogu</i>				
	VV		viz předchozí výpočty				
	VV		23*0,1+32*0,15		7,100		
20	K	612325402	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	56,744	182,00	10 327,41
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen</i> 1. <i>Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch</i>				
	VV		viz předchozí výpočty				
	VV		56,744		56,744		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	128,376	48,00	6 162,05
	VV		viz předchozí výpočty				
	VV		56,744+2*9,086+53,46		128,376		
22	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	74,916	215,00	16 106,94
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1 V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.				
	VV		viz předchozí výpočty				
	VV		56,744+2*9,086		74,916		
23	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	53,460	138,00	7 377,48
	VV		viz předchozí výpočty				
	VV		74,916-21,456		53,460		
24	K	619095001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	58,800	115,00	6 762,00
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, obkladů, podlah apod., ne lze použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v celé ploše				
	VV		viz předchozí výpočty				
	VV		2*3*(0,9+2*2,05)+2*2*3*(1+1,4)		58,800		
25	K	632450132	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	47,928	428,00	20 513,18
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1 Ceny -0121 až -0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádu do 15° na zděvu podklad pod izolaci, pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod. 2 Ceny -0131 až -0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na střepech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení plošných prola panelů (např. v kanátech) 3 Ceny -0131 až -0134 lze použít i pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených stroju a technologických zařízení, s následným zatamováním hutné malty 4 V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem				
	VV		viz předchozí výpočty				
	VV		3,28*4,6+3,45*4,6+3,445*4,4+3*(1*0,15)+(1,32+1,3+1,27)*0,35		47,928		
26	K	635211121	Násyp lehký pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z keramzitu	m3	18,826	2 490,00	46 876,74
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1 Ceny jsou určeny pro násyp vodorovný nebo ve spádu pod podlahy, mazaniny, dlažby a pro násypy na plochých střechách.				
	VV		viz předchozí výpočty				
	VV		23,069-4,243		18,826		
27	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uheľníku bez dveřních křidel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	1,000	456,00	456,00
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1 Ceny lze použít i pro osazování zárubní a rámu do stěn z prefabrikovaných dílců např. pórabetonových nebo sesazovaných, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců, podobně platí u konstrukci zděných přes 150 mm tloušťky, kde se osazování provádí převážně až po jejich vyzdění. 2 Ceny lze použít i pro osazení ocelových rámu na maltu určených pro zasklívání sklem profilovaným oceňované cenami katalogu 800-787 Zasklívání. 3 V cenách jsou započteny i náklady na kotvení rámu do zděva. 4 Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, uklinováním, zalitím pracem apod.). 5 V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zárubní nebo rámu, tyto se oceňují ve specifikaci. 6 V ceně -2951 jsou započteny náklady na usazení a vyvážení, včetně kotveního materiálu. 7 V ceně -2951 nejsou započteny náklady na přípravu otvoru, natažení jádrov a vrchní jamné omítky, tyto náklady se oceňují cenami části A04 Úpravy povrchů.				
	VV		viz předchozí výpočty				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"pro D-03" 1		1,000		
28	M	55331203	zároveň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 110 900 levá,prava	kus	1,000	1 050,00	1 050,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				61 194,01
29	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	46,610	37,50	1 747,88
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením, tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí				
	VV		viz výkr. PŮDORYS BYTU - NAVRHOVANÝ STAV		46,610		
	VV		7,17+8,36+15,89+15,19				
30	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	4,612	2 560,00	11 806,72
	VV		viz výkr. PŮDORYS BYTU - STÁVAJÍCÍ STAV		4,612		
	VV		SKLAD + m.č. 1.01 + m.č. 1.02, předpoklad tl. do 100 mm				
	VV		(3,28*4,6+3,45*4,6+3,445*4,4)*0,1				
31	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	4,612	1 260,00	5 811,12
32	K	965082941	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. přes 200 mm jakékoliv plochy	m3	23,069	415,00	9 573,64
	VV		viz výkr. PŮDORYS BYTU - STÁVAJÍCÍ STAV		23,069		
	VV		odečteno z výkr. DWG (SKLAD + m.č. 1.01 + m.č. 1.02)				
	VV		7,544+7,935+7,59				
33	K	967031132	Přísekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdíva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	0,500	125,00	62,50
	VV		viz předchozí výpočty				
	VV		(0,9+2*2,05)*0,1		0,500		
34	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2	m2	8,400	115,00	966,00
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvěšení křidel.				
	VV		viz výkr. PŮDORYS BYTU - STÁVAJÍCÍ STAV		8,400		
	VV		OKNA DVORNÍ FASÁDY 1000X1400 mm				
	VV		3*(1*1,4)*2				
35	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,845	150,00	276,75
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křidel 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádkartonové příčky				
	VV		viz výkr. PŮDORYS BYTU - STÁVAJÍCÍ STAV		1,845		
	VV		0,9*2,05				
36	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	1,463	1 234,00	1 805,34
	VV		viz výkr. Statika		1,463		
	VV		1,3*2,25*0,5				
37	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	23,000	169,20	3 891,60
	VV		viz předchozí výpočty				
	VV		"pro rozvody vnitřního rozvodu" 23		23,000		
38	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 mm	m	32,000	296,10	9 475,20
	VV		viz předchozí výpočty				
	VV		"pro rozvody vnitřní kanalizace" 32		32,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vřahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 300 mm viz výkr. Statika 3*1,6	m	4,800	488,00	2 342,40
40	K	978011141	Odlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 % Poznámka k souboru cen 1. Položky lze použít i pro ocenění odlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek	m2	4,800	32,40	785,18
	PSC		viz výkr. PŮDORYS BYTU - STÁVAJÍCÍ STAV m.č. 1.01 + m.č. 1.02 3,28*2,55+4,6*3,45				
41	K	978013141	Odlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 % Poznámka k souboru cen 1. Položky lze použít i pro ocenění odlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek	m2	56,744	28,60	1 622,88
	PSC		viz výkr. PŮDORYS BYTU - STÁVAJÍCÍ STAV SKLAD + m.č. 1.01 + m.č. 1.02 2*(4,6+3,28)*3,395-0,9*2,15-1*1,4+(1+2*1,4)*0,85 2*(3,28+2,55)*3,395-0,8*1,97-2*(1*1,4)+2*(1+2*1,4)*0,85 2*(4,6+3,45)*3,395-0,8*1,97-2*(1*1,4)+2*(1+2*1,4)*0,85				
42	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči Poznámka k souboru cen 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot 2. V cenách očištění ploch písekem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na dopravní prostředek 3. V cenách očištění ploch písekem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suti příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí	m2	53,034	129,70	6 878,51
	PSC		viz předchozí výpočty "SKLAD" 3,28*4,6*1,15 "m.č. 1.01" 3,45*4,6*1,15 "m.č. 1.02" 3,445*4,4*1,15 Součet				
43	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m Poznámka k souboru cen 1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používaly jako terasy, nebo tahy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světliky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy 2. Střešní plochy hal se světliky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají 4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkládů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů 5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přílehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkládů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámu a zařizovacích předmětů 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytku stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů	m2	46,610	89,00	4 148,29
	PSC						
D. 997			Přesun sulě				
44	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	49,150	589,00	111 039,68
							28 949,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Poznámka k souboru cen: 1 V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání sutí na dopravním prostředku 2 Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výťah v budově), užij se pro ocenění vodorovné dopravy sutí ceny -3111, -3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3 Montáž, demontáž a pronájem shozu se oceňuje cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí. 4 Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy sutí např. tím, že není možné instalovat jeřáb.				
45	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	49,150	245,00	12 041,75
			Poznámka k souboru cen: 1 Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2 V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3 Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejneru). 4 Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.				
46	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 179,600	12,30	14 509,08
			Poznámka k souboru cen: 1 Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2 V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3 Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejneru). 4 Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.				
			49,15*24 'Přepočtené koeficientem množství		1 179,600		
47	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	49,150	1 130,00	55 539,50
			Poznámka k souboru cen: 1 Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2 Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3 V cenách je započten poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4 Případně drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.				
	D	998	Přesun hmot				30 636,00
48	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	27,600	1 110,00	30 636,00
			Poznámka k souboru cen: 1 Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2 K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3 Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výťah v budově), užij se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejnižší výšku, tj. 6 m.				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				337 824,99
	D	713	Izolace tepelné				11 602,08
49	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	46,116	18,40	848,53
			Poznámka k souboru cen: 1 Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásky k ceně -1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahu) na obvodu podlahy.				
	WV		viz předchozí výpočty				
	WV		3,28*4,6+3,45*4,6+3,445*4,4				

46,116

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	M	28375910	doska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m <sup>2</sup> ) tl 60mm	m <sup>2</sup>	47,038	160,00	7 526,08
	VV		46,116*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		47,038		
51	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo stěch překrytím fólií separační z PE	m <sup>2</sup>	46,116	8,30	382,76
52	M	28323056	fólie PE (500 kg/m <sup>3</sup> ) separační podlahová oddělující tepelnou izolaci tl 1mm	m <sup>2</sup>	50,728	52,10	2 642,93
	VV		46,116*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		50,728		
53	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	114,000	1,77	201,78
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Připlatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.				
D 721			Zdravotnická - vnitřní kanalizace				24 259,13
54	K	721100911	Opravy potrubí hrdlového zadržování hrdla kanalizačního potrubí	kus	3,000	930,60	2 791,80
55	K	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100	m	1,000	190,40	190,40
56	K	721140915	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	1,000	768,50	768,50
57	K	721170975	Opravy odpadního potrubí plastového krácení trub DN 125	kus	2,000	14,10	28,20
58	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75	m	4,000	14,10	56,40
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen</i> 1. Demontáž plstěných pásů se oceňuje cenami souboru cen 722 18-18 Demontáž plstěných pásů z trub. částí B 02.				
59	K	721171904	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 75	kus	1,000	521,70	521,70
60	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	2,000	521,70	1 043,40
61	K	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40	m	3,000	204,50	613,50
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vstupu po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- Ochrana potrubí, částí A 02.				
62	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	m	12,000	232,70	2 792,40
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vstupu po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- Ochrana potrubí, částí A 02.				
63	K	721174044	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 75	m	6,000	296,10	1 776,60
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vstupu po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- Ochrana potrubí, částí A 02.				
64	K	721174045	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 110	m	6,000	705,00	4 230,00
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vstupu po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- Ochrana potrubí, částí A 02.				
65	K	721175012	Potrubí z plastových trub polypropylenové tlumící zvuk dvoustvrdé odpadní (svislé) DN 100	m	5,000	1 311,30	6 556,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svisté potrubí od střešního vstupu po čisticí kus 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- Ochrana potrubí, části A 02				
66	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	77,60	155,20
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- Potrubí z plastových trub, části A 01.				
67	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,000	91,70	366,80
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- Potrubí z plastových trub, části A 01.				
68	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	134,00	134,00
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- Potrubí z plastových trub, části A 01.				
69	K	721274121	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní od DN 32 do DN 50	kus	1,000	803,70	803,70
70	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	34,000	28,00	952,00
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -0123 není započteno dodání média, jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci				
71	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	284,544	1,68	478,03
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztlžených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.				
D 722			Zdravotnická - vnitřní vodovod				35 817,20
72	K	722170943	Oprava vodovodního potrubí z plastových trub spojky pro trubky nátrubkové G 3/4	kus	1,000	352,50	352,50
73	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	30,000	324,30	9 729,00
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.				
74	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	4,000	324,30	1 297,20
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VÝLEVKVA				
75	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	8,000	395,00	3 160,00
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.				
76	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	34,000	53,60	1 822,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen</i> 1 V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelné izolačních trubíc				
77	K	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubícemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	8,000	57,00	456,00
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen</i> 1 V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelné izolačních trubíc				
78	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	12,000	219,00	2 628,00
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen</i> 1 Cenami -0401 až -0403 se oceňuje vyvedení a upevnění výpustek zahřívacích předmětů a výtakových armatur 2 Potrubí vodovodních přípojek k zahřívacím předmětům, výtakovým armaturám, případně strojům a zařízením se oceňuje příslušnými cenami potrubí jako rozvod				
79	K	722220152	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2	kus	3,000	218,60	655,80
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen</i> 1 Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek 2 V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek				
80	K	722220161	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2 (nástěnný komplet)	soubor	3,000	613,40	1 840,20
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen</i> 1 Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek 2 V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek				
81	K	722224115	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2	kus	1,000	296,00	296,00
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen</i> 1 Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek 2 V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek				
82	K	722224152	Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzávěry PN 15 do 120° C G 1/2 - 3/4	kus	1,000	352,50	352,50
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen</i> 1 Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek 2 V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek				
83	K	722232122	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnopřítokové vnitřní závít G 1/2	kus	3,000	353,00	1 059,00
84	K	722232123	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnopřítokové vnitřní závít G 3/4	kus	2,000	451,00	902,00
85	K	722239101	Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů G 1/2	kus	3,000	106,00	318,00
86	M	55190003	flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 1/2" 500mm	m	1,500	333,00	499,50
87	K	722261921	Oprava vodoměrů výměna vodoměrů závitových G 1/2	kus	2,000	353,00	706,00
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen</i> 1 V cenách -1902 až -1924 Výměna vodoměrů jsou zahrnuté náklady na demontáž stávajícího a montáž nového vodoměru. Náklady na dodávku vodoměru se oceňují ve specifikaci. 2 V cenách -1902 až -1924 Výměna vodoměrů nejsou zahrnuté: a) náklady na proplach potrubí a zkoušky těsnosti, tyto se oceňují souborem cen 722 29-02 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí, části A02 tohoto katalogu b) náklady na uzavření a otevření vodovodního potrubí včetně vypuštění a napuštění, tyto se oceňují souborem cen 722 19-09 Opravy ostatní v této části katalogu				
88	M	388212240	vodoměr bytový na studenou vodu Qn 1,5 suchoběžný R 1/2"x80mm, dálková komunikace RF	kus	2,000	1 872,00	3 744,00
89	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	38,000	73,00	2 774,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen</i> 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným 2. Cenami nelze oceňovat celkovou zkoušku těsnosti rozvodu vodovodního potrubí 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení koncu potrubí 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku				
90	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	38,000	73,00	2 774,00
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen</i> 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným 2. Cenami nelze oceňovat celkovou zkoušku těsnosti rozvodu vodovodního potrubí 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení koncu potrubí 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku				
91	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	347,000	1,30	451,10
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.				
D	725		Zdravotechnika - zařízovací předměty				424,00
92	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	170,00	170,00
93	K	725330840	Demontáž výtlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí ocelových nebo litinových	soubor	1,000	254,00	254,00
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				4 341,31
94	K	735890803	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,682	2 524,00	4 245,37
95	K	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	42,450	2,26	95,94
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.				
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				128 786,50
96	K	741-R01	ELEKTROINSTALACE - přenos ze samostatného položkového rozpočtu (viz Příloha č.1)	přenos	1,000	128 786,50	128 786,50
D	763		Konstrukce suché výstavby				14 354,60
97	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, II, 12,5 mm, bez TI	m2	6,232	858,00	5 347,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<p><i>Poznámka k souboru cen</i></p> <p>1 V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku  2 V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou -1714  3 Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm.  4 Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu  5 V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily, tyto se oceňují ve specifikaci Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD  6 V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky, tato dodávka se oceňuje ve specifikaci  7 V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.</p>				
			viz výkr. PŮDORYS BYTU - NAVRHOVANÝ STAV				
			m.č. 1.01 CHODBA				
			3,28*1,9				
98	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	6,232		
			<p><i>Poznámka k souboru cen</i></p> <p>1 V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku  2 V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou -1714  3 Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm.  4 Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu  5 V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily, tyto se oceňují ve specifikaci Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD  6 V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky, tato dodávka se oceňuje ve specifikaci  7 V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.</p>		8,364	945,00	7 903,98
			viz výkr. PŮDORYS BYTU - NAVRHOVANÝ STAV				
			m.č. 1.02 KOUPELNA				
			3,28*2,55				
99	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	8,364		
			<p><i>Poznámka k souboru cen</i></p> <p>1 V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku  2 V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou -1714  3 Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm.  4 Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu  5 V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily, tyto se oceňují ve specifikaci Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD  6 V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky, tato dodávka se oceňuje ve specifikaci  7 V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.</p>		14,596	19,60	286,08
			viz předchozí výpočty				
			6,232+8,364				
100	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	14,596		
			<p><i>Poznámka k souboru cen</i></p> <p>1 V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku  2 V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou -1714  3 Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm.  4 Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu  5 V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily, tyto se oceňují ve specifikaci Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD  6 V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky, tato dodávka se oceňuje ve specifikaci  7 V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.</p>		14,596	42,00	613,03
			viz předchozí výpočty				
			6,232+8,364				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
101	K	998763401	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	141,000	1,45	204,45
			<i>Poznámka k souboru cen</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbou Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu oceňují individuálně				107 876,80
		D 766	Konstrukce truhlářské				135,00
102	K	766441812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky do 1m	kus	3,000	45,00	135,00
			<i>viz předchozí výpočty</i> OKNA DVORNÍ FASÁDY 1000X1400 mm		3,000		
			3		8,400	2 164,00	18 177,60
103	K	766621111	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 špaletových do zdíva, výšky do 1,5 m	m2	8,400	2 164,00	18 177,60
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spár mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění. 2. Cenami montáže oken otevíravých lze ocenit i montáže oken křivých a otočných 3. V cenách 766 62 - 9 - Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 4. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna				
			<i>viz předchozí výpočty</i> OKNA DVORNÍ FASÁDY 1000X1400 mm		8,400		
			3*(1*1,4)*2		3,000	26 800,00	80 400,00
104	M	O-07	okno dvorní fasáda 100x1400 mm, replika původního špaletového okna vč. vnitřního parapetu	kus	3,000	26 800,00	80 400,00
			<i>Poznámka k položce</i> PODROBNÝ POPIS A ROZSAH VÝROBKU VIZ VÝROBKY PSV - OKNA <i>viz výkr. Výrobky PSV - OKNA</i>		3,000		
			3		1,000	415,00	415,00
105	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídelových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	415,00	415,00
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okapného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří 3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následně vyrovnání a seřízení dveřních křídel 4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přičky; katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monočlenné				
					1,000	6 325,00	6 325,00
106	M	D03	Nové dveře 900x1970 mm (LOŽNICE)	kus	1,000	6 325,00	6 325,00
			<i>Poznámka k položce:</i> Dveře levé, povrchová úprava fóie, dřevěné dveře v ocelové zárubni, výplň dveří - odlehčení DTD deska, provedení standardní otočné dveře, odstín dveří PURE WHITE, RAL 9010, opatřeny madlem přes celou šířku dveří va výšce 800-900 mm, ve spodní části okapový plech v 150 mm, bezprahové. PODROBNÝ POPIS - VIZ VÝROBKY PSV - DVEŘE				
107	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1 054,000	2,30	2 424,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k souboru cen</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají lehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám - 6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.				
D		784	<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>10 363,37</b>
108	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy.	m2	72,614	25,00	1 815,35
	PSC						
	VV		viz výkr. PŮDORYS BYTU - STÁVAJÍCÍ STAV				
	VV		SKLAD + m.š. 1.01 + m.š. 1.02				
	VV		2*(4,6+3,28)*3,395-0,9*2,15-1*1,4+(1+2*1,4)*0,85			53,400	
	VV		2*(3,28+2,55)*3,395-0,8*1,97-2*(1*1,4)+2*(1+2*1,4)*0,85+3,28*2,55			50,034	
	VV		2*(4,6+3,45)*3,395-0,8*1,97-2*(1*1,4)+2*(1+2*1,4)*0,85+4,6*3,45			72,614	
109	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratně lze stanovit ve výši 5%.	m2	46,610	3,80	177,12
	PSC						
110	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m 46,61*1,05 *Přepočtené koeficientem množství	m2	48,941	0,55	26,92
	VV				48,941		
111	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m viz předchozí výpočty 24,234+53,46+14,596	m2	92,290	19,00	1 753,51
	VV				92,290		
112	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra otěruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	92,290	68,00	6 275,72
113	K	784191003	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken dvojitých nebo zdvojených viz předchozí výpočty 5*(1*1,4)	m2	7,000	15,00	105,00
	VV				7,000		
114	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	46,610	4,50	209,75
D		HZS	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>37 100,00</b>
115	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedníků <i>Poznámka k položce:</i> HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA NAD RÁMEC ROZPOČTEM DEFINOVANÝCH PRACOVNÍCH VÝKONŮ Z DŮVODU PROKAZATELNÉ NEZBYTNÝCH A POLOŽKOVÉ NEPOSTIHNUTELNÝCH (NEZMĚRITELNÝCH) VÝKONŮ A ČINNOSTÍ PŘI ZOHLEDNĚNÍ OBJEMOVÉHO ROZSAHU ZAKÁZKY	hod	87,000	300,00	26 100,00
	P						
116	K	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér <i>Poznámka k položce:</i> HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA NAD RÁMEC ROZPOČTEM DEFINOVANÝCH PRACOVNÍCH VÝKONŮ Z DŮVODU PROKAZATELNÉ NEZBYTNÝCH A POLOŽKOVÉ NEPOSTIHNUTELNÝCH (NEZMĚRITELNÝCH) VÝKONŮ A ČINNOSTÍ PŘI ZOHLEDNĚNÍ OBJEMOVÉHO ROZSAHU ZAKÁZKY	hod	22,000	350,00	7 700,00
	P						
117	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí <i>Poznámka k položce:</i> HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA NAD RÁMEC ROZPOČTEM DEFINOVANÝCH PRACOVNÍCH VÝKONŮ Z DŮVODU PROKAZATELNÉ NEZBYTNÝCH A POLOŽKOVÉ NEPOSTIHNUTELNÝCH (NEZMĚRITELNÝCH) VÝKONŮ A ČINNOSTÍ PŘI ZOHLEDNĚNÍ OBJEMOVÉHO ROZSAHU ZAKÁZKY	hod	11,000	300,00	3 300,00
	P						

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření BJ v byt. domě, ul. Na Zlíchově 241/7, Praha 5  
Objekt:

### 02 - INVESTICE

KSO: 803 59 16  
Místo: Praha 5, ul. Na Zlíchově 241/7

Zadavatel: Městská část Praha 5

Uchazeč: DF Servis, s.r.o.

Projektant: LANDSCAPE 4U, s.r.o.

Zpracovatel: LANDSCAPE 4U, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 15.07.2019

IČ: 00063631  
DIČ: CZ00063631

IČ: 26728435  
DIČ: CZ26728435

IČ: 26502411  
DIČ: CZ26502411

IČ: 26502411  
DIČ: CZ26502411

Cena bez DPH

437 191,46

DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	437 191,46	15,00%	65 578,72

Cena s DPH

v CZK

502 770,18

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření BJ v byt. domě, ul. Na Zlíchově 241/7, Praha 5

Objekt: 02 - INVESTICE

Místo: Praha 5, ul. Na Zlíchově 241/7

Zadavatel: Městská část Praha 5

Uchazeč: DF Šervis, s.r.o.

Datum: 15.07.2019

Projektant: LANDSCAPE 4U, s.r.o.

Zpracovatel: LANDSCAPE 4U, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	437 191,46
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 506,15
998 - Přesun hmot	3 434,00
PSV - Práce a dodávky PSV	72,15
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	416 685,31
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	16 746,48
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	7 806,22
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	94 956,98
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	15 714,60
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 143,00
766 - Konstrukce truhlářské	51 588,04
767 - Konstrukce zámečnické	16 021,65
771 - Podlahy z dlaždic	4 000,65
776 - Podlahy povlakové	26 474,82
781 - Dokončovací práce - obklady	37 468,98
799 - Mobiliiář	31 283,89
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	112 480,00
	17 000,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření BJ v byt. domě, ul. Na Zličově 241/7, Praha 5

Objekt: 02 - INVESTICE

Místo: Praha 5, ul. Na Zličově 241/7

Datum: 15.07.2019

Zadavatel: Městská část Praha 5

Projektant: LANDSCAPE 4U, s.r.o.

Uchazeč: DF Servis, s.r.o.

Zpracovatel: LANDSCAPE 4U, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>437 191,46</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 506,15
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 434,00
1	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křidel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m <sup>2</sup>	kus	2,000	467,00	934,00
			<i>Poznámka k souboru cen</i>				
			1. Ceny lze použít i pro osazování zárubní a rámu do stěn z prefabrikovaných dílců např. pářbetonových nebo sesazovaných, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení stánových dílců, podobně platí u konstrukcí zděných přes 150 mm tloušťky, kde se osazování provádí převážně až po jejich vyzdění				
			2. Ceny lze použít i pro osazení ocelových rámu na maltu určených pro zasklívání sklem profilovaným ocaňované cenami katalogu 800-787				
			Zasklívání				
			3. V cenách jsou započteny i náklady na kotvení rámu do zdiva				
			4. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, uklinováním, zalitím pracen apod.)				
			5. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zárubní nebo rámu, tyto se oceňují ve specifikaci				
			6. V ceně -2951 jsou započteny náklady na usazení a vyvážení, včetně kotevního materiálu.				
			7. V ceně -2951 nejsou započteny náklady na přípravu otvoru, nalažení jádrové a vrchní jamní omítky, tyto náklady se oceňují cenami části A04 Úpravy povrchů.				
			WV viz předchozí výpočty				
			WV "pro D-01" 1		1,000		
			WV "pro D-02" 1		1,000		
			WV Součet		2,000		
2	M	55331386	zárubeň ocelová pro pářbeton 150 900 levá,pravá	kus	2,000	1 250,00	2 500,00
D	998		Přesun hmot				72,15
3	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,065	1 110,00	72,15
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>				
			1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb				
			2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119				
			3. Jestliže pro svislý přesun použijí zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				416 685,31
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				16 746,48

PČ	Typ	Kód	Popis	M.J	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4	K	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše vodorovně V dvoustožkovou na bázi cementu	m2	8,514	520,00	4 427,28

	VV		viz výkr. PŮDORYS BYTU - NÁVRH				
	VV		m.č. 1.02 KOUPELNA				
	VV		3,28*2,55+1*0,15				
5	K	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše svislé S dvoustožkovou na bázi cementu	m2	8,514		
	VV		viz výkr. PŮDORYS BYTU - NÁVRH				
	VV		m.č. 1.02 KOUPELNA (pod obklady)				
	VV		2*(3,28+2,55)*2,1-(1*2,05+1*0,98)				
6	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	21,456	3,20	518,40

*Poznámka k souboru cen:*  
 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci.  
 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbou. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.  
 3. Příplatek k cenám - 1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 721

**Zdravotnicka - vnitřní kanalizace**

7	K	721219114	Odtokové sprchové žlaby montáž odtokových sprchových žlabů ostatních typů délky do 1050 mm	kus	1,000	916,50	916,50
8	M	552332020	Žlab sprchového koutu se zápachovou uzávěrkou š koutu 900mm	kus	1,000	4 512,00	4 512,00
9	M	552332080	rošt žlabu sprchového koutu š koutu 900mm	kus	1,000	1 156,00	1 156,00
10	M	552332120	flexi dpojení žlabu sprchového koutu s plastovou matkou G 6/4" DN 40/50	kus	1,000	80,00	80,00
11	K	721226511	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	1 015,00	1 015,00
12	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	76,800	1,65	126,72

*Poznámka k souboru cen:*  
 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci.  
 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbou. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.  
 3. Příplatek k cenám - 1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 725

**Zdravotnicka - zařizovací předměty**

13	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	2 637,00	2 637,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

*Poznámka k souboru cen:*  
 1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj.  
 2. V cenách jsou započtené klozetová sedátka.

PSC

14	M	64236051	klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování pro handicapované	kus	1,000	5 076,00	5 076,00
15	M	551673810	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	1,000	635,00	635,00
16	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva	soubor	1,000	1 551,00	1 551,00

*Poznámka k souboru cen:*  
 1. V cenách -1601 až -9104 je započteno i dodání kulových uzávěrů (roháčeků) a sífanu.  
 2. V cenách s viditelným sífanem (tj. bez krytu sífanu, sloup, skříňky) jsou použity kulové uzávěry a sífan s celokovovým designem.  
 3. V cenách -1651 a -1661 nejsou započteny náklady na montáž a dodání desky, tyto se oceňují cenami 786693411 až 786693422.  
 4. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj.

PSC

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	M	725-spcm-R01	umyvadlo keramické závěsné bez otvoru invalidní 64 cm bílé	kus	1,000	2 115,00	2 115,00
18	K	725291641	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm	soubor	2,000	4 441,00	8 882,00
19	K	725291642	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedačky do sprchy	soubor	1,000	8 389,00	8 389,00
20	K	725291703	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 500 mm	soubor	2,000	1 170,00	2 340,00
21	K	725-R01	Zrcadlo výklopné pro invalidy	kus	1,000	7 544,00	7 544,00
22	K	725291712	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová, délky 834 mm	soubor	1,000	1 903,00	1 903,00
23	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová sklopná, délky 834 mm	soubor	1,000	2 186,00	2 186,00
24	K	725-R02	Doplňky zařízení - požární hlásič bateriový	kus	3,000	650,00	1 950,00
25	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	soubor	1,000	500,00	500,00
PSC			<i>Poznámka k souboru cen</i> 1 V ceně -1131 není započtena úhelníková přichytka 2 V cenách -1141, není započten napájecí zdroj				
26	M	55231100	dřez nerez kruhový vestavný lesklý D 400mm s výtokem 3 1/2"	kus	1,000	1 450,00	1 450,00
27	K	725339111	Výlevky montáž výlevky	soubor	1,000	1 015,00	1 015,00
28	M	64271101	výlevka keramická bílá	kus	1,000	5 104,00	5 104,00
29	K	725539205	Elektrické ohřivače zásobníkové montáž tlakových ohřivačů závěsných (svislých nebo vodorovných) přes 125 do 160 l	soubor	1,000	3 750,00	3 750,00
PSC			<i>Poznámka k souboru cen</i> 1 V cenách -1101 až -2220 a -9201 až -9206 je započteno upevnění zásobníku na příčky II. 15 cm. na zdi a na nosné konstrukce. Osazení nosné konstrukce se oceňuje cenami katalogu 800-767 Konstrukce zámečnické.				
30	M	541322470	ohřivač vody elektrický závěsný akumulací svislý příkon, rychloohřev 150L 3kW	kus	1,000	12 901,00	12 901,00
31	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	3,000	275,00	825,00
32	K	725821328	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka s vytahovací sprškou	soubor	1,000	6 133,00	6 133,00
PSC			<i>Poznámka k souboru cen</i> 1 V ceně -1422 není započten napájecí zdroj				
33	K	725829121	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	kus	1,000	352,50	352,50
PSC			<i>Poznámka k souboru cen</i> 1 V cenách -2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj				
34	M	551456110	baterie umyvadlová nástěnná páková s otočným ramínkem s prodlouženou pákou 150mm chrom (lékařská)	kus	1,000	2 679,00	2 679,00
35	K	725841332	Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pohyblivým držákem	soubor	1,000	8 460,00	8 460,00
PSC			<i>Poznámka k souboru cen</i> 1 V cenách -1353-54 není započten napájecí zdroj				
36	K	725861312	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla podomítkové DN 40/50	kus	1,000	1 494,00	1 494,00
PSC			<i>Poznámka k souboru cen</i> 1 Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr přípojovací trubky 2 V cenách je započteno i propojení zápachová uzávěrky s odpadní výpustkou 3 Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích předmětů 4 Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-				
37	K	725862113	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	676,00	676,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Poznámka k souboru cen 1 Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr přípojovací trubky 2 V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3 Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích předmětů. 4 Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-.				
38	K	725865501	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů odpadní soupravy se zápachovou uzávěrkou DN 40/50	kus	1,000	1 974,00	1 974,00
			Poznámka k souboru cen: 1 Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr přípojovací trubky. 2 V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3 Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích předmětů. 4 Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-.				
39	K	725-R03	Odpadní souprava DN40 pojistného ventlu se zápachovou uzávěrkou HL21	kus	1,000	536,00	536,00
40	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	125,00	125,00
41	M	553472010	dvířka vanová nerezová 200x300mm	kus	1,000	436,00	436,00
42	K	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	936,000	1,43	1 338,48
			Poznámka k souboru cen 1 Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci 2 Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích 3 Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje				
	D	726	Zdravotnicka - předstěnové instalace				15 714,60
43	K	726131043	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm pro tělesně postižené	soubor	1,000	14 100,00	14 100,00
			Poznámka k souboru cen 1 V ceně jsou započteny náklady na: -1021 dodání nožního tlačítka na podlahu, -1041 dodání ovládacího tlačítka a zvukoizolační soupravy, -1042 dodání ovládacího tlačítka, -1043 dodání krycí desky, ručního tlačítka a zvukoizolační soupravy, -1061 dodání ovládacího tlačítka a zvukoizolační soupravy 2 V ceně nejsou započteny náklady na: -1043 dodání podpěrných prvků a madel, -1202 až -1204 dodání ovládacího tlačítka. 3 V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zařizovacích předmětů				
44	K	726191001	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet	soubor	1,000	141,00	141,00
45	K	726191002	Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž	soubor	1,000	1 269,00	1 269,00
46	K	998726211	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	155,000	1,32	204,60
			Poznámka k souboru cen 1 Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci 2 Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích 3 Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje				
	D	727	Zdravotnicka - požární ochrana				2 143,00
47	K	727121141	Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnosti EI 120 D 125	kus	1,000	2 143,00	2 143,00
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				51 588,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
48	K	735164511	Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa do 1500 mm	kus	4,000	360,00	1 440,00	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -4511 a -4542 nejsou započteny: a) náklady na otopná tělesa, tyto se oceňují ve specifikaci (v dodávce tělesa je nutno specifikovat soupravu upevňovacích prvků). b) montáž termostatických ventilů a jejich dodávka, tyto se oceňují samostatně podle typu ventilů.					
49	M	541422220	kamna akumuláční dynamická 4000W	kus	2,000	18 640,00	37 280,00	
50	M	541530720	těleso trubkové přímoúhelné elektrické 1810x600mm 700W	kus	1,000	6 909,00	6 909,00	
51	M	735-spcm-R01	těleso přímoúhelné 1000 W	kus	1,000	4 820,00	4 820,00	
52	K	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	504,000	2,26	1 139,04	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	766		Konstrukce truhlářské				16 021,65	
53	K	766660002	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	2,000	415,00	830,00	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183 se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křidel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0351 až -0384 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křidel. 4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započteny náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přičky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
54	M	D01	Nové dveře 900x1970 mm (KOUPELNA)	kus	1,000	6 978,00	6 978,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Dveře levé, povrchová úprava fólie, dřevěné dveře v ocelové zárubni, výplň dveří - odlehčení DTD deska, provedení standardní otočné dveře, odstín dveří PURE WHITE, RAL 9010, opatřeny madlem přes celou šířku dveří ve výšce 800-900 mm, ve spodní části okopový plech v 150 mm, kování WC zámek (musí být odjímatelný zvenku), bezprahové, PODROBNÝ POPIS - VIZ VÝROBKÝ PSV - DVEŘE.					
55	M	D02	Nové dveře 900x1970 mm (POKOJ)	kus	1,000	7 986,00	7 986,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Dveře levé, povrchová úprava fólie, dřevěné dveře v ocelové zárubni, výplň dveří - odlehčení DTD deska, provedení standardní otočné dveře, odstín dveří PURE WHITE, RAL 9010, opatřeny madlem přes celou šířku dveří ve výšce 800-900 mm, ve spodní části okopový plech v 150 mm, zasklení itačeným bezpečnostním sklem, bezprahové, PODROBNÝ POPIS - VIZ VÝROBKÝ PSV - DVEŘE.					
56	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	157,000	1,45	227,55	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	767		Konstrukce zámečnické				4 000,65	

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg <i>Poznámka k souboru cen</i> 1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce	kg	6,000	243,00	1 458,00
58	M	767-spcm-R01	konzola lištová 41/41/2,5 - 820 otvor 13x18 mm				
59	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m <i>Poznámka k souboru cen</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích 3. Příplatek k cenám - 7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje	kus	6,000	415,00	2 490,00
				%	39,000	1,35	52,65
D 771 Podlahy z dlaždic							
60	K	771591111	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu <i>Poznámka k souboru cen</i> 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání sírky 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci	m2	16,644	23,00	26 474,82
			viz předchozí výpočty 7,76*0,09+15,946				382,81
61	K	771473112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm viz výkr. PŮDORYS BYTU - NÁVRH m.č. 1.01 CHODBA 2*(3,28+1,9)-(2*1+1,3)+2*0,35	m	7,760	105,00	814,80
62	M	59761009	sokl-dlažba keramická slnutá hladká do interiéru i exteriéru 600x95mm		7,760		
63	K	771573131	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem reliéfních nebo z dekorů přes 45 do 50 ks/m2 viz výkr. PŮDORYS BYTU - NÁVRH m.č. 1.01 CHODBA (3,28*1,9)+3*(1*0,15)+(1,27*0,35)+(1,3*0,35) m.č. 1.02 KOUPELNA 3,28*2,55 Součet	kus	28,479	148,00	4 214,89
				m2	15,946	552,00	8 802,10
					7,582		
64	M	781-spcm-R01	keramická dlažba protiskluzná, úprava povrchu R11 15,946*1,15		8,364		
					15,946		
65	K	771579196	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	18,338	550,00	10 085,90
			<i>Poznámka k souboru cen</i> 1. Položky jsou účeny pro všechny druhy povrchových úprav	m2	16,644	48,00	798,91
66	K	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	251,430	5,47	1 375,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci.</p> <p>2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.</p> <p>3. Příplatek k cenám - 1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>				37 468,98
D		776	Podlahy povlakové				
67	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	31,222	14,60	455,84
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem.</p> <p>2. V ceně 776 13-2111 vyzluzení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.</p> <p>3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.</p>				
	PSC						
	VV		viz výkr. PŮDORYS BYTU - NÁVRH				
	VV		m.č. 1.02 KUCHYŇ + OBÝVACÍ POKOJ		16,020		
	VV		3,45*4,6+1*0,15				
	VV		m.č. 1.03 LOŽNICE		15,202		
	VV		3,455*4,4		31,222		
	VV		Součet				
68	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	31,222	21,30	665,03
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem.</p> <p>2. V ceně 776 13-2111 vyzluzení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.</p> <p>3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.</p>				
	PSC						
69	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	31,222	192,00	5 994,62
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem.</p> <p>2. V ceně 776 13-2111 vyzluzení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.</p> <p>3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.</p>				
	PSC						
70	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	31,222	174,00	5 432,63
71	M	776-spcm-R01	PVC heterogenní zátěžové antibakteriální	m2	37,470	522,00	19 559,34
			<p><i>Poznámka k položce:</i></p> <p>Podrobná specifikace - viz projektová dokumentace</p> <p>31,222*1,2 *Přepočtené koeficientem množství</p>		37,470		
	P						
72	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	44,504	64,00	2 848,26
			viz výkr. PŮDORYS BYTU - NÁVRH				
	VV		m.č. 1.02 KUCHYŇ + OBÝVACÍ POKOJ		15,100		
	VV		2*(3,45+4,6)-2*1+2*0,5				
	VV		m.č. 1.03 LOŽNICE		29,404		
	VV		2*(3,455*4,4)-1		44,504		
	VV		Součet				
73	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	45,394	26,00	1 180,24
	VV		44,504*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		45,394		
74	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	31,222	28,00	874,22
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V ceně 776 99-1121 jsou započteny náklady na vysátí podlahy a setení vlhkým mopem.</p> <p>2. V ceně 776 99-1141 jsou započteny i náklady na dodání pasty.</p>				
	PSC						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
75	K	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky do 6 m <i>Poznámka k souboru cen</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbou. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.	%	370,000	1,24	458,80
	PSC						
	D	781	Dokončovací práce - obklady				
76	K	781495111	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu <i>Poznámka k souboru cen</i> 1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny náklady na materiál. 2. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.	m2	21,456	42,00	901,15
	PSC						
	VV		viz výkr. PŮDORYS BYTU - NÁVRH				
	VV		m.č. 1.02 KOUPELNA				
	VV		2*(3,28+2,55)*2,1-(1*2,05+1*0,98)				
77	K	781471115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických kladených do malty hladkých přes 22 do 25 ks/m2 <i>Poznámka k souboru cen</i> 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav	m2	21,456	705,00	15 126,48
	PSC						
78	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 21,456*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	m2	23,602	425,00	10 030,85
	VV						
79	K	781479196	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel <i>Poznámka k souboru cen</i> 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav	m2	21,456	48,00	1 029,89
	PSC						
80	K	781493111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené standardním lepidlem rohové <i>Poznámka k souboru cen</i> 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.	m	15,840	138,00	2 185,92
	PSC						
	VV		viz výkr. PŮDORYS BYTU - NÁVRH				
	VV		m.č. 1.02 KOUPELNA				
	VV		2*(3,28+2,55)-(1+0,98)+2*2,1+2*0,98				
81	K	781493511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené standardním lepidlem ukončovací <i>Poznámka k souboru cen</i> 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.	m	8,400	138,00	1 159,20
	PSC						
	VV		viz výkr. PŮDORYS BYTU - NÁVRH				
	VV		m.č. 1.02 KOUPELNA				
	VV		4*2,1				
82	K	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	303,715	2,80	850,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám: -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.							
D		799	<b>Mobiliář</b>				112 480,00
83	K	MOB-01	Kuchyňská linka (truhiářský výrobek) v rozsahu výkr. Detailní řešení bezbariérového kuchyně - navrhovaný stav, dílenská dokumentace, výroba, dodávka a osazení	soubor	1,000	75 000,00	75 000,00
84	K	MOB-02	Vestavěný sporák dle výkr. Detailní řešení bezbariérového kuchyně - navrhovaný stav, dodávka a osazení	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00
85	K	MOB-03	Vestavěná trouba dle výkr. Detailní řešení bezbariérového kuchyně - navrhovaný stav, dodávka a osazení	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00
86	K	MOB-04	Digestoř dle výkr. Detailní řešení bezbariérového kuchyně - navrhovaný stav, dodávka a osazení	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
87	K	MOB-05	Lednice + mrazák dle výkr. Detailní řešení bezbariérového kuchyně - navrhovaný stav, dodávka a osazení	soubor	1,000	19 680,00	19 680,00
88	K	MOB-06	Odpadkový koš dle výkr. Detailní řešení bezbariérového kuchyně - navrhovaný stav, dodávka a osazení	soubor	1,000	900,00	900,00
89	K	MOB-07	Mikrovlnná trouba dle výkr. Detailní řešení bezbariérového kuchyně - navrhovaný stav, dodávka a osazení	soubor	1,000	2 400,00	2 400,00
D		HZS	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				17 000,00
90	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedníků	hod	40,000	300,00	12 000,00
<i>Poznámka k položce:</i> HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA NAD RÁMEC ROZPOČTEM DEFINOVANÝCH PRACOVNÍCH VÝKONŮ Z DŮVODU PROKAZATELNĚ NEZBYTNÝCH A POLOŽKOVĚ NEPOSTIHNUTELNÝCH (NEZMĚŘITELNÝCH) VÝKONŮ A ČINNOSTÍ PŘI ZOHLEDNĚNÍ OBJEMOVÉHO ROZSAHU ZAKÁZKY.							
91	K	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	10,000	350,00	3 500,00
<i>Poznámka k položce:</i> HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA NAD RÁMEC ROZPOČTEM DEFINOVANÝCH PRACOVNÍCH VÝKONŮ Z DŮVODU PROKAZATELNĚ NEZBYTNÝCH A POLOŽKOVĚ NEPOSTIHNUTELNÝCH (NEZMĚŘITELNÝCH) VÝKONŮ A ČINNOSTÍ PŘI ZOHLEDNĚNÍ OBJEMOVÉHO ROZSAHU ZAKÁZKY.							
92	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	5,000	300,00	1 500,00
<i>Poznámka k položce:</i> HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA NAD RÁMEC ROZPOČTEM DEFINOVANÝCH PRACOVNÍCH VÝKONŮ Z DŮVODU PROKAZATELNĚ NEZBYTNÝCH A POLOŽKOVĚ NEPOSTIHNUTELNÝCH (NEZMĚŘITELNÝCH) VÝKONŮ A ČINNOSTÍ PŘI ZOHLEDNĚNÍ OBJEMOVÉHO ROZSAHU ZAKÁZKY.							

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a rozšíření BJ v byt. domě, ul. Na Zlíchově 241/7, Praha 5

Objekt:

03 - VRN

KSO:

803 59 16

Místo:

Praha 5, ul. Na Zlíchově 241/7

CC-CZ:

Datum: 15.07.2018

Zadavatel:

Městská část Praha 5

IČ:

00063631

DIČ:

CZ00063631

Uchazeč:

DF Servis, s.r.o.

IČ:

26728435

DIČ:

CZ26728435

Projektant:

LANDSCAPE 4U, s.r.o.

IČ:

26502411

DIČ:

CZ26502411

Zpracovatel:

LANDSCAPE 4U, s.r.o.

IČ:

26502411

DIČ:

CZ26502411

Poznámka:

Cena bez DPH

52 900,00

DPH základní  
snižená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

52 900,00

15,00%

7 935,00

Cena s DPH

v CZK

60 835,00

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření BJ v byt. domě, ul. Na Zlíchově 241/7, Praha 5

Objekt: 03 - VRN

Místo: Praha 5, ul. Na Zlíchově 241/7

Zadavatel: Městská část Praha 5  
Uchazeč: DF Servis, s.r.o.

Datum: 15.07.2019

Projektant: LANDSCAPE 4U, s.r.o.  
Zpracovatel: LANDSCAPE 4U, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>52 900,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	52 900,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 800,00
VRN3 - Zařízení staveniště	12 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	10 100,00
VRN5 - Finanční náklady	20 000,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření BJ v byt. domě, ul. Na Zlíchově 241/7, Praha 5

Objekt: 03 - VRN

Místo: Praha 5, ul. Na Zlíchově 241/7

Datum: 15.07.2019

Zadavatel: Městská část Praha 5

Projektant: LANDSCAPE 4U, s.r.o.

Uchazeč: DF Servis, s.r.o.

Zpracovatel: LANDSCAPE 4U, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>52 900,00</b>
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				52 900,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				10 800,00
1	K	011514000	Stavebně-statický průzkum	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	6 800,00	6 800,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				12 000,00
3	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	12 000,00	12 000,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				10 100,00
4	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	Kč	1,000	1 200,00	1 200,00
5	K	045303000	Koordinační činnost	Kč	1,000	8 900,00	8 900,00
D	VRN5		Finanční náklady				20 000,00
6	K	052103000	Rezerva investora	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00

Dodavatel: DF Servis, s.r.o.  
 Vypracováno dne: 15.07.2019

AKCE: REKONSTRUKCE A ROZŠÍŘENÍ BYTOVÉ JEDNOTKY V BYTOVÉM DOMĚ, Na Zličově 241/7, Praha 5

Označení dodávky:		ELEKTRICKÁ INSTALACE - Byt v bytovém domě, Na Zličově 241/7, Praha 5		
Položka:	Množs	Jednote	Cena bez DPH	Celkem
Rozvaděč RB6, Výrobce OEZ Letohrad, typ RZG-Z-4S56, včetně vybavení viz výkres EI.02	1	ks	18 871,00 Kč	18 871,00 Kč
<b>Montáž, zapojení rozvaděče</b>	1	ks	6 900,00 Kč	6 900,00 Kč
Vodič CY 10mm2 žl.-zel.	20	m	30,00 Kč	600,00 Kč
Vodič CY 4mm2 žl.-zel.	30	m	11,00 Kč	330,00 Kč
CYKY-J 4x10	20	m	86,20 Kč	1 724,00 Kč
CYKY-J 3x1,5	200	m	13,00 Kč	2 600,00 Kč
CYKY-J 3x2,5	350	m	21,00 Kč	7 350,00 Kč
CYKY-J 5x1,5	60	m	24,00 Kč	1 440,00 Kč
CYKY-J 5x2,5	60	m	36,00 Kč	2 160,00 Kč
Krabice KPR 68	90	ks	52,00 Kč	4 680,00 Kč
<b>Montáž kabel. Rozvodů (sekání drážek, uložení kabelů)</b>	1		44 668,00 Kč	44 668,00 Kč
<i>Spínače a zásuvky ABB Time</i>				
3559-A91345 Přístroj ovladače zapinacího	3	ks	153,00 Kč	459,00 Kč
3558E-A00651 01 Kryt spínače	5	ks	42,00 Kč	210,00 Kč
3901F-A00110 01 Rámeček	15	ks	33,50 Kč	502,50 Kč
3559-A06345 Přístroj přepínače střídavého	2	ks	185,00 Kč	370,00 Kč
3559-A05345 Přístroj přepínače sériového	2	ks	165,00 Kč	330,00 Kč
3558E-A00652 01 Kryt spínače dělený	5	ks	64,50 Kč	322,50 Kč
5519E-A02357 01 Zásuvka jednonásobná	18	ks	154,00 Kč	2 772,00 Kč
5513F-C02357 01 Zásuvka dvojnásobná	0	ks	215,00 Kč	0,00 Kč
5011E-A00300 01 Kryt zásuvky anténní	2	ks	396,00 Kč	792,00 Kč
3901F-A00120 01 Rámeček dvojnásobný vodorovný	7	ks	56,50 Kč	395,50 Kč
3901F-A00130 01 Rámeček trojnásobný vodorovný	1	ks	74,00 Kč	74,00 Kč
Autonomní požární hlásič	1	ks	568,00 Kč	568,00 Kč
<b>Montáž, zapojení přístrojů</b>	1		14 360,00 Kč	14 360,00 Kč
<i>Svítlidla</i>				
LED svítidlo podhledové bílé, čtverec 5W, výrobce GREENLUX	7	ks	386,00 Kč	2 702,00 Kč
LED svítidlo výklopné pod kuch. Linku, 58cm 10W,	1	ks	1 240,00 Kč	1 240,00 Kč
LED svítidlo LEDKO/00218, 8W (koupelna nad umyvadlo)	1	ks	986,00 Kč	986,00 Kč
<b>Montáž, zapojení svítidel</b>	1		5 400,00 Kč	5 400,00 Kč
Spojovací, podružný a ostatní materiál	1		1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Revize, revizní zpráva	1		2 680,00 Kč	2 680,00 Kč
Vypracování dokumentace skutečného stavu	1		1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>128 786,50 Kč</b>
<b>DPH 15%</b>				<b>19 317,98 Kč</b>
<b>CELKEM vč DPH</b>				<b>148 104,48 Kč</b>